Протокол повторного запроса предложений

на приобретение запчастей

«31» января 2025 года №06

Наименование заказчика: МУП «Спецавтохозяйство г. Тирасполь»

Председатель комиссии:
Бабюк Антонина Николаевна - и.о. директора

Присутствовали члены комиссии:
1. Щербина Сергей Петрович - юрисконсульт;
2. Чебан Светлана Ивановна - заместитель главного бухгалтера;
3. Спориш Алексей Владимирович - старший юрисконсульт;
4. Стеля Роман Петрович - начальник отдела снабжения;
5. Секретарь комиссии: Махун Иван Петрович - экономист.

Извещение о проведении повторного запроса предложений размещено на сайте государственной
информационной системы Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок по следующей
ссылке: https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8855

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в повторном запросе предложений и открытие доступа
к поданным в форме электронных документов заявкам по приобретению запчастей (повтор) проводит
комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Украинская, 11, в 16:30 часов 31 января 2025 года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, не подано ни одной заявки на участие.
Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике»
(САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие в повторном запросе предложений
следующим поставщикам (официальным представителям), способным осуществить поставки товаров,
являющихся объектом закупки: индивидуальный предприниматель Шевченко Р.М. и ООО
«Агроимпорт»

4. Так как до момента вскрытия конвертов с заявками на участие в повторном запросе предложений
и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам не подано ни одной такой
заявки на участие в повторном запросе предложений, то комиссия решила признать повторный запрос
предложений несостоявшимся (подпункт а), пункт 9, статья 44 Закона ПМР «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике»).

На основании пункта 20, статьи 44 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» комиссия решила осуществить закупку запчастей (повтор) у единственного поставщика в
порядке, установленном подпунктом д) пункта 1 статьи 48 Закона ПМР «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике».

5. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению не менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного

повторного запроса предложений.
6. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

1.
2.
3.
4.

Председатель комиссии:

Бабюк Антонина Николаевна - и.о. директора

Члены комиссии:
Щербина Сергей Петрович - юрисконсульт
Чебан Светлана Ивановна - заместитель главного бухгалтера__
Спориш Алексей Владимирович - старший юрисконсульт CS
Стеля Роман Петрович - начальник отдела снабжения

5. Секретарь комиссии: Махун Иван Петрович- экономист

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=8855